
 

Český svaz orientačních sportů 
SKOB KOBRA VSETÍN z.s. - oddíl orientačního běhu

  Rozpis na 4 + 5. ZÁVOD ČESKÉHO POHÁRU MTBO
a MČR štafet.

Datum: 6. a 7. 5. 2023

Centrum: Zašová – fotbalové hřiště GPS: 49.4779914N, 18.0449733E 

Druh závodu: 6. 5. 2023 - long, intervalový start, 00 = 13:00 h (4. závod ČP),  
7. 5. 2023 - štafety,  start ve vlnách  00 = 9:00 h (MČR) 

      middle, intervalový start, 00 = 15:00 h (5. závod ČP) 

Kategorie: Kategorie zařazené do ČP: ME, M14, M17, M20, M21,M40, M50, M60, M70 
WE, W14, W17, W20, W21, W40, W50, W60, Ostatní kategorie: M12, W12, MB, WB, MW10 – 
dětská kategorie bez rozlišení pohlaví OPEN L – pro začínající dospělé závodníky libovolného 
věku a pohlaví OPEN S – pro  začínající dětské závodníky libovolného věku a pohlaví. Podmínky 
účasti se řídí prováděcími předpisy MTBO pro rok 2023.

Štafety: M17, M21, M40, M50, W17, W21, W40, W50, Open

Parkování: V okolí fotbalového hřiště.  Dle pokynů pořadatelů na určených parkovacích
                                           plochách.

Přihlášky: Do 30. 4. 2023, 23:59:59  prostřednictvím přihlašovacího systému ORIS,
výjimečně e-mailem na adresu: zbynek.cernin@volny.cz.  Přihlášku považujte za přijatou pouze po 
obdržení reply. Přihlášky zasílejte v povinném formátu ČSOS. 
Pozdní přihlášky za dvojnásobný vklad. Přihlášky na místě pouze dle možnosti pořadatele. 

Vklady:                 Budou splatné  na účet případně u prezentace  v následující výši:
              Kategorie middle, long MW 10- 50,- Kč, 12, 14, OPEN- 100,- Kč, MW 17, 20 - 200,- Kč  

                                          Ostatní - 300,- Kč 
                                          Štafety - MW17: 600,- Kč, ostatní – 900,- Kč

              Za ztrátu SI čipů jsme nuceni vybírat  2000,- Kč!!!
Číslo účtu: 153481618/0300, VS=13xxxx (kde xxxx je číslo klubu v adresáři ČSOS)

Mapy: U orloje, 1:10 000, E = 5 m, stav: jaro 2023, mapový klíč ISMTBOM 2022, A3, Okluk, 1:15 000,
                                          E = 5 m, stav: jaro 2023, mapový klíč ISMTBOM 2022, A3, Ostrý vrch, 1:10 000, E = 5 m,
                                          stav: jaro 2023 mapový klíč ISMTBOM 2022 A3 autor: Miroslav Sikora. Revize předchozí mapy
                                          pro OB členové Kobry Vsetín. Mapy budou vodovzdorně upraveny (pretex).

Dětský závod:                  Bude pouze v sobotu po závodě longu v okolí centra!!! bude upřesněno v pokynech.

Terén: Typicky Valašský, kopcovitý, místy kamenitý. Les většinou s nízkou  průběžností a středně hustou 
sítí cest. Nadmořská výška se pohybuje od 350m.n m. do 580m.n m. Závodní a zakázaný prostor 
https://mapy.cz/s/pozuruzuna  

Systém ražení: Závod se jede s elektronickým razícím systémem SPORTident, bezdotykové ražení dosah 
                                          150-200 cm pro SIAC čipy. Nutno použít SIAC(AIR) čip, jiné typy čipů nebudou fungovat
                                          (krabičky nemají otvory). Pro závodníky bez SIAC čipu možnost zapůjčení AIR čipů za
                                           poplatek 50 Kč na závod. Za ztrátu SI čipů jsme nuceni vybírat 2000,- Kč!!!Kategorie Open 
                                          a MW10 mohou startovat  po dohodě se startérem a  MW10 mohou použít kontaktní čipy pro 
                                          krabičky s otvorem.
                                   

Prezentace: V centru závodu : pátek – 19:00 – 20:00 hod, sobota - 10:00 – 12:00 hod., neděle - 7:30 – 8:30 hod. 

Vzdálenosti: Centrum – Start: do 5000m – dle  mapek pro závodníky, které závodníci obdrží u prezentace
Centrum – Cíl: do 2000m.
Štafety start i cíl v centru.

Občerstvení: Po dojezdu v cíli voda a při longu občerstvovačka v lese.

Informace o závodu: V systému ORIS a na internetové stránce SKOB Kobra Vsetín – www.kobravs.cz     

Protesty: Písemně hlavnímu rozhodčímu se vkladem 200,- Kč nejpozději do jedné hodiny po uzavření cíle. 
Pozdější možnosti, viz. Pravidla a Prováděcí pokyny MTBO. 

http://www.kobravs.cz/
https://mapy.cz/s/pozuruzuna
mailto:zbynek@cernin.net


 
Předpis: Závodí se podle platných Pravidel MTBO, Soutěžního řádu MTBO a prováděcích předpisů
                                          MTBO 2023. Jakékoli porušení pravidel, zejména jízda volným lesem a nedodržení
                                          zakázaných prostorů bude důvodem k diskvalifikaci. Závodníci startují na vlastní nebezpečí.

Školka:                            Bude v centru po nezbytně nutnou dobu během závodu. Bude upřesněno v pokynech.

Ubytování:                      Auta, stany i karavany - zajištěno přímo v centru. K dispozici sprchy WC + TOI TOI, restaurace po
                                         celou dobu závodů (pivo, nealko, guláš, něco na gril), úschovna kol. Poplatek za ubytování je za 

             osobu a noc 150,- Kč.   

Zdravotní péče :             Lékař a zdravotní sestra v centru po celou dobu závodu.

Další upozornění:          Provozování prodejní nebo propagační činnosti je možno pouze se souhlasem ředitele závodu.
                                        Je vydán přísný zákaz vstupu na fotbalovou plochu!!! 

Ochrana osobních údajů: Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů 
            v platném formátu ČSOS v podobě přihlášky, startovky a výsledků v informačním systému ORIS.

Fotogafování:                V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie, sloužící k informování veřejnosti 
            o proběhlém závodě. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to explicitně fotografovi. 

Stavitelé tratí:             Alexandr Toloch, Štafety – Chmelař Lukáš

                          Vladimír Maliňák                                   Vladimír Hrbas
                            hlavní rozhodčí                                                                              ředitel závodu

   
                        mobil:  731613711                                                                 mobil: 606765999
                    e-mail: vmalinak@volny.cz                                                     e-mail: HrbasV@seznam.cz   

     
 

mailto:hrbasv@seznam.cz

